MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 3989 DE 11 DE AGOSTO DE 2014.

Nomeia Comissão Especial de Avaliação e da outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 10 - Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas para sob a
presidência do primeiro comporem a Comissão Especial para efetuar avaliação e verificação da
situação jurídica de parte do imóvel Lote de Rural sob n° 77-A, da Gleba 130 CP, com área de
10.000 m2 (dez mil metros quadrados)

OLDECIR CAMPOS
ANTONIO RENATO SANGALI
LUIZBIAZUS

RG- 6.045.397-7 SSPPR
RG- 1.899.234 SSPPR
RG- 2.004.827 SSPPR

Art. 2° - A referida Comissão terá o prazo de dez dias para emitir parecer e
avaliação.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos onze
dias do mês de a~osto do ano de dois mil e quato:Zi

H~ •• ~ONFERNANDOKUHN
REFEITO MUNICIPAL